МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » 08 20 24   № 3995

О выделении средств

из бюджета города

В соответствии с решениями Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ

«О Положении о бюджетном процессе в городском округе Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», от 25.07.2024 № 645-VII ДГ

«Об отдельном наказе избирателей», от 25.07.2024 № 646-VII ДГ «Об отдельном

наказе избирателей», постановлением Администрации города от 26.12.2007

№ 4312 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Администрации города», распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админи-

страции города», в целях реализации наказов избирателей депутатам Думы

города Сургута:

1. Департаменту финансов Администрации города выделить Администрации

города Сургута из резервного фонда Администрации города бюджетные ассигно-

вания в размере 1 470 000 (один миллион четыреста семьдесят тысяч) рублей

00 копеек для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо-

вания спортивной школы олимпийского резерва «Ермак» на приобретение

универсального спортивного табло (светодиодного видеопериметра) для спор-

тивно-оздоровительного комплекса «Энергетик».

2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования

спортивной школе олимпийского резерва «Ермак» провести необходимые органи-

зационные мероприятия и оплатить поставленный товар.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                         В.В. Криворот